

---

# IN-count ApS

**CVR-nr.: 41910143**

Skovbrynet 9  
8850 Bjerringbro

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2026**

---

**inge Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IN-count ApS  
Skovbrynet 9  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 41910143  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at yde konsulentbestand indforfor regnskabsførelse og servicefag .

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 74 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		279.243	277.500
Eksterne omkostninger		-9.964	-12.634
Administrationsomkostninger		-62.718	-76.005
<b>Bruttoresultat</b>		<b>206.561</b>	<b>188.861</b>
Lønninger		-101.875	-105.000
Andre omkostninger til social sikring		-626	-741
Andre personaleomkostninger		-9.097	-9.815
Andre driftsomkostninger			-15.784
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>94.963</b>	<b>57.521</b>
Andre finansielle indtægter		695	719
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>95.658</b>	<b>58.240</b>
Skat af årets resultat		-21.044	-12.812
<b>Årets resultat</b>		<b>74.614</b>	<b>45.428</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			40.000
Overført resultat		74.614	5.428
<b>I alt</b>		<b>74.614</b>	<b>45.428</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
Likvide beholdninger		kr. 258.952	kr. 201.749
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>258.952</b>	<b>201.749</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>258.952</b>	<b>201.749</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		193.253	104.617
Forslag til udbytte		0	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>233.253</b>	<b>184.617</b>
Skyldig moms og afgifter		17.631	16.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.068	198
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.699</b>	<b>17.132</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>25.699</b>	<b>17.132</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>258.952</b>	<b>201.749</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret